Rhythmus S. Thomae ad sacra Eucharistiam.

Adone deo, latens Delas, Quae sub his signis uera latens: Tibi se cor meum totum subicit. Quia te contemplantis, totum delectat. Vires, tactus, gustus in te fillitur, Sed audiri solo tuo creditur. Credo quiquid dixit Dei Filius, Nil hoc uerbo uerita ueritas. In cruce latet sola Delas. At hic late simuli & humanitas: Ambo tamen credens atque confitens, Peto quod petiri latro peruenit. Plagas, sicut Thomas, non intuscor, Deum tamen meum te confiteor. Fac me tibi semper magis credere, In te spem habere, te diligere. O memoriale mortis Domini. Pa si uisus, vitam praestans homini: Praesta meae menti de te uisum, Et te illi semper dulce sapere. Pie pellacine Iesu Domine, Me immundum mundum tuo Sanguine: Cuius una stilla saluum facere Totum mundum qui ab omni scelere. Iesu, quem uisus uisus aspereo, Oro filium illud quod tuum sitio, Ut te reuelata cernens facie, Vias sinu beatus tuae gloriae. Amen.

OR.

ORATIO A PAPA URBANO VIII.

EDITA.

ANte oculos tuos, Domine, culpas nostras ferimus, & plagas quas accepimus confitemur.

Si pensamus malum quod fecimus, minus est quod patimur, maius est quod meremur.

Grauius est quod commisimus, leuius est quod toleramus.

Peccati poenam sentimus, & peccandi pertinaciam non uitamus.

In flagellis tuis infirmitas nostra teritur, & iniquitas non mutatur.

Mens agra torquetur, & cervix non flectitur.

Vita in dolore suspirat, & in opere non se emendat.

Si expectas, non corrigimur: si vindicas, non duramus.

Confitemur in correctione quod egimus: obliuiscimur post uisitacionem quod fecimus.

Si extenderis manum, facienda promittimus: si suspenderis gladium, promissa non soluius.

Si ferias, clamamus ut parcas: si pepercideris, iterum provocamus ut ferias.

Habes Domine confitentem reos: nouimus quod nisi dimittas, recte non perimas.

Praesta Pater omnipotens sine merito quod rogamus, qui fecisti ex nihilo qui te rogauerunt. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Gregem tuum Pastor aeternus non deseras. Sed per beatos Apostolos tuos perpetua defensione custodias. Protege Domine populum tuum ad te clamantem, & Apostolorum tuorum patrocinio confidentem. Perpetua defensione custodias. Orate pro nobis sancti Apostoli Dei. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

ORATIO.

Praesta quaesumus omnipotens Deus, ut nullis nos permittas perturbationibus concuti, quos in Apostolica confessionis petra solidasti. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

Imploret, clementissime Domine nostris opportinam necessitatibus opem deuote a nobis prolata meditatio, qua sanctus olim Ioannes Chrysostomus, in hac Basilica conditus, te cum beatissimis Apostolis Petro & Paulo representauit sic colloquentem: Circumdate hanc nouam Sion, & circumvallate eam, hoc est, custodi